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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22153

Tour CNC
MIYANO BNE-42S
FANUC 18i-T
2001

Données techniques
Nombre de broches de tournage
Nombre de revolvers
Passage de barres
Courses:
Course longitudinale (axe-Z)
Course transversale (axe X)
Revolver:
Nombre de positions revolver 1
Nombre de positions revolver 2
Temps mise sous tension
Temps de fonctionenement
Temps de travail
Accessoires divers:
Chargeur de barres
Type
Collecteur de piéces

Evacuateur de copeaux

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

42 mm

246 mm
165 mm

12
10
6982 Heures
4407 Heures
1030 Heures

IEMCA
BOSS 545/32
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